

Zamawiający:

Kamień Pomorski, dnia 11.04.2024 r.

Gmina Kamień Pomorski
ul. Stary Rynek 1
72-400 Kamień Pomorski

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Przebudowa Przedszkola Publicznego nr 1 wraz z budową Żłobka w Kamieniu Pomorskim realizowana w ramach Programu Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH. PIGK.271.5.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 08.04.2024 r.

Pytanie 1

1. Prosimy o przesłanie rys. wiaty śmietnikowej (w dokumentacji brak informacji), pozycja w przedmiarze mówiąca, że wiata ma być prefabrykowana o pow. 8.5 m² jest za mało szczegółowa do wyceny.

Odpowiedź na pytanie 1

Należy dostarczyć i zamontować osłonę śmietnikową systemową, wykonaną na wzór osłony istniejącej. W załączeniu rysunek

Pytanie 2

Prosimy o przesłanie STWiORB

Odpowiedź na pytanie 2

Należy dostarczyć i zamontować osłonę śmietnikową systemową, specyfikacja dostawcy.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy w zakres prac wchodzi skucie tynków (wg opisu) czy przetarcie i oczyszczenie tynków (wg przedmiaru)

Odpowiedź na pytanie 3

W poz. nr 15 i 16 przedmiaru robót ujęto jest odbicie wszystkich tynków w piwnicy, na pozostałych kondygnacjach (parter i piętro) - po 20 %. Na poddaszu należy zbić wszystkie tynki na ścianach, które pozostają.

W poz. 228-230 ujęto odtworzenie odbitych tynków i tynki nowe

Poz. 224 i 225 dotyczy przecierania tynków pozostających (80 %powierzchni)

Pytanie 4

Proszę o informację czy sufity tylko szpachlujemy w miejscach gdzie nie będzie sufitów podwieszanych - w przedmiarach brak pozycji dotyczącej malowania sufitów

Odpowiedź na pytanie 4

Poz. 236 obejmuje malowanie powierzchni sufitowych (farba emulsyjna)

Pytanie 5

W opisie technicznym instalacji wentylacji jest informacja, że okapy kuchenne są w zakresie technologii kuchni. W przedmiarze instalacji wentylacji pozycje nr 12,13,14 dotyczą okapów. Czy dostawa i montaż okapów jest w zakresie Wykonawcy? Jeśli tak, prosimy o przesłanie kart doboru (produktu) z określeniem wymaganych parametrów każdego z okapów.

Odpowiedź na pytanie 5

Dostawa i montaż okapów jest w zakresie wykonawcy robót, zgodnie z opisem technicznym, opisami na rysunkach i przedmiarem robót). Wymiary okapów i wymagane wydajności podane są na rys PW.4, nr 3, zgodnie z opisem technicznym *Projekt instalacji wentylacji mechanicznej* (str. nr 6 i nr 7. Należy zastosować okapy z odzyskiem ciepła (wyposażone w filtry umożliwiające kierowanie powietrza na odzysk ciepła w centrali wentylacyjnej), wyposażone w filtry tłuszczowe.

Zamawiający przekazuje dodatkowe informacje.

1) Okap o wydajności 300m³/h i wymiarach 800x800 Okap wyciągowy typu kondensacyjnego, z systemem ukośnych przegród filtrujących. Stałe opory przepływu powietrza na poziomie 50 Pa. Okap wyposażony zintegrowane oświetlenie Okap wykonany w całości ze stali nierdzewnej AISI 304. Konstrukcja okapu bez ścianek działowych wewnątrz. Przegrody filtrujące przystosowane do mycia w zmywarkach. Okapy wykonywane są zgodnie z normą PN-EN 16282.

2) Okap o wydajności 520m³/h i wymiarach 1000x1000 Okap o wydajności 1000m³/h i wymiarach 1700x1700 Okapy wyciągowe, wyposażone w filtry labiryntowe wykonane w całości ze stali nierdzewnej oraz rynienkę ociekową wraz ze spustem. Okapy wyposażone w zintegrowane oświetlenie LED, Okapy wykonane w całości ze stali nierdzewnej AISI 304. Konstrukcja okapów bez ścianek działowych wewnątrz. Przegrody filtrujące przystosowane do mycia w zmywarkach Okapy wykonywane są zgodnie z normą PN-EN 16282.

BURMISTRZ

Stanisław Kurytło